
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 34»
141021, Московская область, 

городской округ Мытищи, 

город Мытищи, улица Мира, 

строение № 39А  

 

 

             тел. 8 (495) 025-65-14 

             e-mail: mtsh_school_34@mosreg.ru 

 
ПРИКАЗ 

от 29 августа 2023 года № 075/1 

 

О социальном партнёрстве 

        На основании  Договора о социальном партнёрстве от 29 августа 2023 года между 

МБОУ «Лицей № 34» дошкольное отделение «Непоседы» и ООО «Развивающие игры 

Воскобовича» и с целью укрепления сотрудничества с ООО «РИВ»,  в целях эффективности и 

разнообразия образовательной работы с детьми,  а так же реализации  ФОП ДО и ФГОС ДО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Продолжить работу в рамках социального партнёрства с ООО «РИВ» с 01.09.2023 года  

2. Утвердить план работы ДОУ на 2023-2024 учебный год. 

3. Испирян М.Ю. -  тьютору ООО «РИВ», воспитателю МБДОУ № 66, поручить работу по 

ведению данной деятельности, обеспечения системы отчётности по итогам деятельности. 

4. Создать творческую группу  в составе: 

 Испирян М.Ю. –воспитатель; 

 Топоркова Е.И. – старший воспитатель; 

 Бескова Е.А.- воспитатель; 

 Козлова Е.Н. – воспитатель; 

 Фёдорова Т.Н. – воспитатель; 

 Дорофеева Е.В. – воспитатель; 

 Столярова Е.Н. – воспитатель; 

 Павлова Л.И. – воспитатель; 

 Геворгян Д.А. – воспитатель; 

 Ирбулатова Е.С. – воспитатель; 

 Волошина О.В.-музыкальный руководитель; 

 Козловская Ю.В. – педагог-психолог; 

 Архипюк Ю.А. – учитель-логопед; 

 Грачёва Н.А. – учитель-логопед; 

 Ченосова С.А.- инструктор по физической культуре. 

для проведения просветительской, организационной, методической деятельности среди педагогов 

дошкольных отделений МБОУ «Лицей № 34». 

5. Вышеуказанным педагогам продолжить работу по организации и проведению игровых 

занятий и социально-досуговых мероприятий, направленных на введение ФОП ДО и ФГОС ДО 

через реализацию образовательной области: «Познавательное развитие» (ФЭМП и Речевое 

развитие), «Социально-коммуникативное развитие», организовать образовательный процесс с 

учетом особенностей условий проведения запланированных мероприятий, обеспечить участие в 

телемостах, организуемых ООО «РИВ».  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ «Лицей № 34»           ______________ Титкина С.Н. 

 


